



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ: ΚΙΣΑΜΟΥ
Σχολική Επιτροπή Α/βάθμιας Εκπαίδευσης
ΝΟΜΟΣ: ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: Πολεμιστών 1941 Κίσαμος
ΑΦΜ: 997738299, Δ.Ο.Υ. Χανίων
Email: asxolikiepitropikisamou@gmail.com
Τηλ. 28223 40211, 28223 40239

Κίσαμος, 30/06/2021

Αριθμ. Πρωτ: 341

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ No 27/2021

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας :

«Προμήθεια δομικών υλικών για την συντήρηση των Σχολείων της Α/θμιας Εκπ/σης»

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-206) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
3. Την Εισήγηση του Προέδρου
4. Την υπ' αριθμό 261/04-06-21 Τεχνική Έκθεση
5. Το υπ' αριθμό Πρωτ. 308/22-06-21 Πρωτογενές Αίτημα (21REQ008796293)
6. Την υπ' αρ. 9/21 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου «Έγκριση Δαπάνης», με ΑΔΑ: ΩΑΒΑΟΚ90-Η2Μ
7. Την υπ' αριθμό Πρωτ. 320/24-06-21 Πρόσκληση (21PROC008811362) του Προέδρου της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «ΚΥΡΜΠΙΖΟΣ ΙΚΕ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΑΦΜ. 801194465, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Περιοχή Γηπέδου Κίσαμος Χανίων, Τηλ. 28220 22247».
8. Την υπ' αριθμό 323/28-06-21 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει το υπ' αριθμό υπ' αριθμό 261/04-06-21 Τεχνική Έκθεση

Β. Αναθέτει την «**Προμήθεια δομικών υλικών για την συντήρηση των Σχολείων της Α/θμιας Εκπ/σης**» στον Προμηθευτή «**ΚΥΡΜΠΙΖΟΣ ΙΚΕ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, ΑΦΜ. 801194465, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: Περιοχή Γηπέδου Κίσαμος Χανίων, Τηλ. 28220 22247**» αντί ποσού των δύο χιλιάδων εξακοσίων πέντε Ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών (2.605,72 €) – συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, όπως αναλύεται παρακάτω :

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ :

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΣΑΚΟΣ ΑΜΜΟ	ΣΑΚΙ	3	20,18 €	60,54 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟ 40ΚG	ΣΑΚΙ	11	5,24 €	57,64 €
ΤΥΠΟΣ ΑΣΒΕΣΤΗ Α3 35ΚG	ΣΑΚΙ	1	7,26 €	7,26 €
ΣΟΒΑΔΕΣ 900 40ΚG	ΣΑΚΙ	9	6,05 €	54,45 €
ΚΟΛΛΑ G2 25ΚG	ΣΥΣΚ.	5	7,66 €	38,30 €
ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ.	1	17,75 €	17,75 €
ΣΤΡΩΤΗΡΑΣ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ 5ΑΡΙ	ΤΕΜ.	1	1,77 €	1,77 €
ΟΡΘΟΣΤΑΤΗΣ 5ΑΡΙ	ΤΕΜ.	2	2,05 €	4,10 €
ΜΑΣΚΕΣ	ΤΕΜ.	40	0,60 €	24,00 €
ΜΙΚΡΑ ΣΑΚΙΑ ΑΜΜΟ	ΣΑΚΙ	15	1,65 €	24,75 €
ΡΙΤΙΝΗ 5ΚG	ΤΕΜ.	1	19,35 €	19,35 €
ΠΟΡΟΜΠΕΤΟΝ 5CM	ΤΕΜ.	1	1,00 €	1,00 €
ΧΑΛΑΖΙΑΚΟ ΑΣΤΑΡΙ 5ΚG	ΤΕΜ.	1	22,18 €	22,18 €
ΠΟΡΟΜΠΕΤΟΝ 20ΑΡΙ	ΤΕΜ.	2	3,60 €	7,20 €

ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 25kg	ΤΕΜ.	1	8,05 €	8,05 €
ΛΕΥΚΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΑΣΤΑΡΙ 1LT	ΤΕΜ.	2	7,46 €	14,92 €
ΡΟΛΟ ΒΑΦΗΣ	ΤΕΜ.	1	3,65 €	3,65 €
ΣΚΑΦΑΚΙ ΒΑΦΗΣ	ΤΕΜ.	1	1,62 €	1,62 €
ΠΛΕΓΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5X10X2	ΤΕΜ.	8	19,75 €	158,00 €
ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΤΕΜ.	1	4,00 €	4,00 €
ΚΟΛΛΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	8,45 €	8,45 €
ΠΙΝΕΛΑ 60CM	ΤΕΜ.	2	2,00 €	4,00 €
ΜΠΕΤΟ C20/25	M3	20,5	76,02 €	1.558,41 €

Μερικό Σύνολο χωρίς ΦΠΑ: 2.101,39 €

Μερικό σύνολο : 2.101,39 €

Αξία ΦΠΑ 24% : 504,33 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (με ΦΠΑ 24%) : 2.605,72 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των δύο χιλιάδων εκατόν ένα Ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (2.101,39 €), πλέον ΦΠΑ 24%, δηλαδή ποσού πεντακοσίων τεσσάρων Ευρώ και τριάντα τριών λεπτών (504,33 €).

Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ 24% διαμορφώνεται στο ποσό των δύο χιλιάδων εξακοσίων πέντε Ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών (2.605,72 €).

Το ποσό θα βαρύνει το Οικονομικό έτος 2021, της Σχολικής Επιτροπής της Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισάμου.

Η παρούσα Ανάθεση γίνεται σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ' αρ. 261/04-06-21 Τεχνικής Έκθεσης.

Γ. Βάσει της παρούσας Ανάθεσης θα εκδοθεί Εντολή Πληρωμής, σε βάρος της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης του Δήμου Κισάμου, για το οικονομικό έτος 2021, ύψους 2.605,72 € - συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, στο όνομα του Δικαιούχου, βάσει του ισόποσου τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Δ. Η Προμήθεια εμπίπτει στους ακόλουθους κωδικούς του κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (**CPV: 44200000-2, Δομικά Υλικά**).

Παράδοση Προμήθειας :

- Η παράδοση της Προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με την έκδοση του Τιμολογίου ή ΔΕΛΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ.
- Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **2.605,72 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους της Τεχνικής Έκθεσης που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην Δ/ση: Περιοχή Γηπέδου Κίσαμος Χανίων, Τηλ. 28220 22247.

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπ/σης
Τουλουπάκης Θεόδωρος